Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Комсомольский

Муниципального района

Кинельский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.04.2017__
№   45_  .

«О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016 № 510 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений городских округов», администрация сельского поселении Комсомольский муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016 № 510 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы».

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                                Т.П.Сотникова